2025  OU  DO  ANO  POSTERIOR  A
CONTRATAÇÃO. E QUIPADA COM:

PEUGEOT 1,00 Unidade 259.266,6
7

229.990,0
0 229.990,00

VALOR TOTAL 229.990,00

Adjudicado para CTX CAR ENGENHARIA PROJETOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
41.398.348/0001-66, pelo melhor valor de R$ 229.990,00  (duzentos e vinte e nove mil, 
novecentos e noventa reais), em 19/11/2025.